2020年８月４日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

ダンス＆ボーカルグループ「超特急」

オフィシャルファンクラブ会員限定通販サイト

「夢の青春８きっぷオフィシャルストア」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、超特急オフィシャル

ファンクラブ会員限定通販サイト「夢の青春８きっぷオフィシャルストア」を 2020 年８月３日（月）に

オープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

▼超特急オフィシャルファンクラブ会員限定通販サイト

「夢の青春８きっぷオフィシャルストア」概要

URL：https://store.plusmember.jp/bullettrain/

オープン日：2020年８月３日（月）

▼ファンクラブ会員限定 OFFICIAL GOODS 概要

販売開始日時：2020年８月３日（月）18:00～

https://store.plusmember.jp/bullettrain/

【超特急プロフィール】

話題沸騰中のメインダンサー&バックボーカルグループ 2011年 12月 25 日に結成、2012 年６月 10 日に

CD デビュー。

エンタテインメント性の高さと魅せるパフォーマンスで会場全体を超特急ワールドに染め上げる彼らの

ライブチケットは毎回秒速で完売！今最もアツく面白いグループと話題になっている。

スタイリッシュなのに親近感あるキャラクターと、カラフルな個性も魅力。

バラエティ番組や旅ロケにもチャレンジし、メンバーそれぞれがドラマ・映画での俳優業、ファッショ

ン誌やコスメブランドとのコラボレーション、ゲーム実況、自身のライブの総合演出を務めるなど、得

意分野を活かし多彩なジャンルでマルチに活躍している。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp